様式第41（第81条の11の15関係）

指定保安検査機関指定申請書

                                                     年  月  日

枚方寝屋川消防組合

管理者       あて

                               （代表者）氏 名                          ㊞

 火薬類取締法第35条第１項第１号の指定を受けたいので、同法第45条の38第1項の規定

により、次のとおり申請します。

名 称

事 務 所 所 在 地 （ 電 話 ）

指定を受けようとする地域

指定を受けようとする区

分又は業務の範囲

保安検査を行う事業所の

名称及び所在地

保安検査を開始しようと

する年月日
年    月    日

別紙添付書類  火薬類取締法施行規則第81条の11の15各号に掲げる書類

備考  この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。